
JUNNUKIRJE 2024

Tervetuloa mukaan Elinikäinen harrastus
-ryhmän toimintaan!
Junnujen avajaistapahtuma sunnuntaina 5.5. klo 15-17 Golf Pirkkalan klubilla.
Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja voit tuoda kaverisi myös mukaan!

Harjoitusajat:
Torstaisin klo 18.00-19.30 (vkot 20-39)

Poikkeuksena viikot 23, 27, 32 ja 38, jolloin ryhmällä on
pelikerrat. Pelikerrat ovat Pirkkalassa, paitsi kerran
pelaamme Hiisi-Golfissa. Lisäksi vkon 23 pelikerta on
keskiviikko-iltana, jolloin 6.6. torstaina EI ole treenejä. Näistä
muistutellaan ja ilmoitellaan vielä lähempänä ryhmän
whatsappissa Antin toimesta. Pelikertoihin kannattaa
kuitenkin varautua niin, että tällöin treenikerran kesto on
noin 2h.

Erityistä ohjelmaa: 

vko 19 - Ei treenejä, helatorstai
vko 20 - Treenit alkavat
vko 23 - Pelikerta ke 5.6. klo 20 / GPi
vko 25 - Ei treenejä (juhannusviikko)
vko 27 - Pelikerta to 4.7. klo 20 / GPi
vko 32 - Pelikerta to 8.8. klo 17.30 / Hiisi-Golf
vko 34 - Lähipelitestit
vko 38 - Pelikerta to 19.9. klo 17.00 /GPi
vko 39 - Kesän viimeinen kerta

● Kokoontuminen harjoituksiin lipputankojen luona 
● Harjoitukset pidetään säällä kuin säällä
● Poissaoloista ei tarvitse erikseen ilmoittaa!

Harjoituksiin varusteiksi riittävät lenkkitossut, sään mukainen joustava vaatetus ja
juomapullo. Vaatetusta valitessa kannattaa huomioida, että Golf Pirkkala sijaitsee tuulisella
paikalla. Suositeltavaa olisi, että juniorilla olisi omat mailat tullessaan tähän ryhmään.

Jäsenmaksu + harjoitusmaksu
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JUNNUKIRJE 2024

Jokaisen harjoittelevan juniorin tulee olla Golf Pirkkalan jäsen, jotta vakuutusturva on
voimassa treeneissä. Muista siis tehdä juniorin jäsenhakemus netissä ennen ensimmäisiä
treenejä. Tämän ryhmän hinta on 170€ ja jäsenmaksu juniorille 50€.

GPi seurapaita
Juniorit saavat tänä kesänä oman Golf Pirkkalan logolla varustettu Adidaksen kauluspaidan
(teknistä materiaalia). Ilmoittautumisen yhteydessä tilattu paita on noudettavissa
caddiemasterilta, kun tästä erikseen informoidaan.

Vanhempien rooli
Vanhemmat ovat lapselle tuki ja turva, mutta harjoituksissa pyrimme siihen, että
vanhemmat eivät tule harjoituksiin. Lapset reagoivat välittömästi eri tavoin vanhempien
läsnäoloon, joten jätetään lapsille harjoitteluun oma rauha. Mikäli tulee jotain kysymyksiä
lapsen pärjäämisestä, mailoista jne, niin vetäiskää ohjaajia hihasta ennen
treenejä. Vanhemmat; kuljeta, kustanna ja KANNUSTA. 

Sopivat välineet
Juniorin välineiden oikea koko on erittäin tärkeää. Liian pitkillä mailoilla pelaaminen tuottaa
vaan tuskaa ja pahaa mieltä, kun niillä ei pääse oikeaan asentoon eikä näin pysty kunnolla
lyömään. Liian pitkät mailat ovat usein myös liian painavat, joka johtaa vääriin liikkeisiin
swingissä. Junioreille on hyviä mailoja ja ne kannattaa valita pituuden, ei iän mukaan. 
Alla US Kids -merkin taulukko.

Junnujen avajaistapahtuma su 5.5. klo 15.00-17.00
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Junioritoimikunta järjestää kaikille harrastustoimintaan ilmoittautuneille junioreille yhteisen
avajaistapahtuman Golf Pirkkalassa sunnuntaina klo 15-17. Tapahtuma on junioreille
ilmainen eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. Tapahtumassa pääsee suorittamaan erilaisia
rastitehtäviä mahtavien ohjaajiemme avustuksella ja samalla voi tulla nappaamaan
ennakkotilatun oman uuden GPi-pikeepaitansa kesää varten Caddiemasterilta.

Tervetuloa mukaan avaamaan junnukausi 2024! (Huom. tapahtumalla on säävaraus)

Junioreiden tukikisa la 11.5. klo 9.00 (yhteislähtö)

Tänä vuonna järjestämme myös tukikisan Scramblen muodossa Golf Pirkkalassa lauantaina
11.5. yhteislähtönä. Kilpailun osallistujien pelimaksu menee hyvään tarkoitukseen eli
junnujemme tukemiseen. Tämän lisäksi kilpailussa on mahdollisuus ostaa myös erillinen
oheispaketti, joita kilpailua varten laitamme myyntiin muutamia kappaleita (kts. lisää
kilpailukutsu).

Lähde mukaan pelaamaan kesäkauden ensimmäistä parikisaa ja tukemaan samalla
GPi-junioreita! Tätä saa - ja pitää mainostaa lähipiirille, työpaikoille sekä
yhteistyökumppaneille!

Golf Pirkkalan juniorit Instagram -tili
Golf Pirkkalan juniorit ovat myös Instagramissa! Ota seurantaan @gpijunnut!

Mikäli teille herää kysymyksiä harjoituksiin tai toimintaamme liittyen, otattehan rohkeasti
yhteyttä!
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